

## ÖNSÖZ

Gelişim ile psikolojinin eğitim, sağlık ve sanat disiplinleri ile çok yakından ilişkisi bulunmaktadır. Ancak özellikle yurt içi yayınlar incelendiğinde disiplinler arası çalışmaların istenilen düzeyde olmadığı görülmektedir. Bu nedenle **Gelişim ve Psikoloji Dergisi (GPD) (Journal of Development and Psychology (JODAP))**, eğitim, sağlık, gelişim ve psikoloji alanlarındaki bilgilerin diğer alanlardaki bilgiler ile sentezlenerek bilime katkı sağlamayı amaçlayan yayınlar içermeyi ve uluslararası tanınır olmayı amaçlamıştır. Bu amaç doğrultusunda, 2019 yılında kurulan **uluslararası hakemli ve akademik bir dergi olan (GPD)'nin** yayın ve danışma kurulunu, gelişim, psikoloji, eğitim ve sağlık ve diğer sosyal alanlarda çalışmaları bulunan **5 farklı ülkenin 13 farklı üniversitesinde** görev yapan 16 bilim insanı oluşturmaktadır. Onur kurulu ile yayın ve danışma kurulunda tarafıma yer verilen bu **derginin yayın hayatına başlayacak ilk sayısının önsözünü** yazarken alana katkı getirmesini umut etmekteyim.

15 Haziran 2020'de yayınlanan bu derginin bu ilk sayısında;

- Bilim Uzmanı-Psikolojik Danışman Rıdvan SÖĞÜT ile Dr. Öğr. Üyesi Ali ÇEKİÇ'in hazırladığı “*Üstün Yetenekli Çocuğu Olan ve Olmayan Anne Babaların Ebeveynliğe İlişkin Yeterlilik Algıları ile Stres Düzeylerinin Karşılaştırılması*”,
- Bilim Uzmanı-Psikolojik Danışman Cenk ADIGÜZEL, Dr. Seda BAPOĞLU ve Uzman Mertcan TOPAL'ın yazdığı “*Çekingenlik Davranışının Tespiti ve Giderilmesine İlişkin Şema Yaklaşımı İle Büyük Ebeveyn-Ebeveyn ve Çocuk İlişkisi*”,
- Dr. Sezen GÜLEÇ'in kaleme aldığı “*Lise Öğrencilerinde Bilişsel Esneklik İle Psikolojik Sağlık Arasındaki İlişkide Yaşam Amaçlarının Aracı Rolü*” başlıklı orijinal araştırma makaleleri;
- Psikolojik Danışman-Yüksek Lisans Öğrencisi Özgür TÖNBÜL tarafından hazırlanan “*Aile Danışmanlığı Tekniklerinin Okul Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servislerinde Kullanımının İncelenmesi*”,
- Doktora Öğrencisi Selen Tütüncü'nün kaleme aldığı “*Derleme: Köken Aile Tutumlarının Psikopatoloji Üzerine Etkisi*”

başlıklı derleme makaleler yer almaktadır.

Dünya olarak salgınla mücadele verirken zorlu zamanlardan geçtiğimiz bu dönemde derginin bu sayısına emeği geçen kurul üyelerine, yazar ve hakemlere çok teşekkür ederim. Bu dergi umarım ve dilerim ki çok iyi bir konuma yerleşir. Derginin ikinci sayısı 15 Aralık 2020'de yayınlanacaktır.

Gelişim ve Psikoloji Dergisi (GPD)  
Journal of Development and Psychology (JODAP)  
Adına  
Prof. Dr. Makbule Meziyet Arı  
İstanbul Gelişim Üniversitesi  
Çocuk Gelişimi Bölümü